受文者：教育部國民及學前教育署高
級中等教育組

發文日期：中華民國112年3月1日
發文字號：台設字第11210004751號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送「2023第42屆新一代設計展」相關資訊，請惠予協助

轉行轄屬之公立高級中等學校，鼓勵師生蒞臨觀展，請查

照。

說明：

一、旨述展覽係由經濟部及教育部共同指導，經濟部工業局主

辦，本院策劃執行，自1981年創辦迄今邁入第42年，已是

全球最具規模之設計科系學生主題聯展之一，旨在展現台

灣新生代創意設計能量，同時達到設計產學交流及跨域共

創，提供產業發掘優秀設計人才之機會。

二、今(112)年度展覽訂於5月19日(五)至5月22日(一)假台北南

港展覽館2館1、4樓舉辦，敬請轉知並鼓勵轄屬之公立高級

中等學校師生蒞臨觀展，並惠予出席人員公差假觀展。

三、本展早鳥團體票預計自3月14日起至4月16日止，更多資訊

請洽新一代設計展官網(www.yodex.com.tw)。

正本：教育部國民及學前教育署高級中等教育組
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

財團法人台灣設計研究院 函

地 址：110台北市信義區光復南路133號
聯絡人：蔡昀蓉
電話：02-2745-8199#215
電子信箱：hennytsai@tdri.org.tw